UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES)
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS (CCJE)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO (PPGCI)

EDITAL 01/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1
ALUNO ESPECIAL DO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

RESULTADO FINAL
A Comissão do Processo Seletivo para alunos especiais do Programa de Pós-Graduação em
Ciência da Informação da Universidade Federal do Espírito Santo (PPGCI/UFES) torna público o
resultado final do processo seletivo na modalidade Aluno Especial conforme especificado no
Edital Processo Seletivo 2021/1.

Resultado final por disciplina
Competência em Informação

(CHS60/Optativa/Linha 1) - Profª Marta Leandro da Mata
Vagas oferecidas: 4

Nome do candidato Resultado da inscrição Situação
Adriana de Moura Gasparini Deferida Classificado

28,00 pontos
Eden Moraes Pinto Junior Deferida Classificado

19,00 pontos

Documento, Cultura e Estado
(CHS60/Optativa/ Linha 2) - Profª Maira Cristina Grigoleto

Vagas oferecidas: 4
Nome do candidato Resultado da inscrição Situação

Joanicy Leandra Pereira Deferida Classificado
13,50 pontos

Camila Gavini Viana Deferida Classificado
08,00 pontos

Marcos Eduardo da Silva Alcântara
Bezerra

Deferida Classificado
00,00 pontos

Pelo presente termo notificamos os candidatos que a matrícula do Aluno Especial classificado será
realizada nos dias 26/03/2021 e 29/03/2021, com o envio da documentação para o e-mail
<ppgci.ufes@gmail.com>, comunicando-se com a Secretaria do PPGCI/UFES (SUPG).

Vitória (ES), 25 de março de 2021.

Comissão do Processo Seletivo
Prof.ª Drª Lucileide Andrade de Lima do Nascimento - (Presidente)

Prof. Dr. Luiz Carlos da Silva
Prof.ª Drª Margarete Farias de Moraes

Prof.ª Drª Maira Cristina Grigoleto
Prof.ª Drª Marta Leandro da Mata

mailto:ppgci.ufes@gmail.com

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES)